
Uchwała Nr LIII/13/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Konstancinie-
Jeziornie, ul. Mirkowska, będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego 

i Pani Izabelli Gorczycy 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 955 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt 4, ust. 4, art. 13 ust. 1, art.
25 b, art. 15 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018 r, poz. 12 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Powiatu  wyraża  zgodę  na  zamianę  nieruchomości  położonych  w  Konstancinie-
Jeziornie,  ul.  Mirkowska,  oznaczonych  w ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działki  z
obrębu 02-01 m. Konstancin-Jeziorna nr 7/13 o powierzchni 0,0815 ha, nr 7/15 o powierzchni
0,0138 ha, będące własnością Powiatu Piaseczyńskiego, uregulowane w księdze wieczystej nr
WA5M/0037905/1,  na  przyległą  nieruchomość,  której  właścicielem  jest  Pani  Izabella
Gorczyca oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 7/17 o powierzchni 0,0183 ha, obręb 02-01
m. Konstancin-Jeziorna, uregulowaną w księdze wieczystej nr WA1I/00027800/3. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr LIII/13/18

